procediment negociat sense publicitat, convocat per l'Ajuntament de Martorell, per a
l'adjudicació del contracte del servei d’interpretació artística del projecte “El palau màgic del
patge viu-viu” de Martorell, del 19 de desembre de 2025 al 5 de gener de 2026, amb un
pressupost base de licitació de CENT QUARANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN
EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (141.751,50 €) IVA Inclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l’
àrea de territori i sostenibilitat.Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta
municipal.

[...]

Presidenta procedeix a obrir l’única plica presentada en sobre electrònic i mitjançant
la plataforma de contractació, amb el resultat següent:

: Presentada per HAMLET PRODUCCIONS I EVENTS SL amb CIFPLICA NÚM. 1 I ÚNICA
B75374967, registre d’entrada núm. 2025-E-RC-13526, de 19 de setembre de 2025,
que  proposa un preu de CENT DISSET MIL CENT CINQUANTA EUROS (117.150,00
Euros) IVA exclòs.

L’import de l’IVA equival a VINT-I-QUATRE MIL SIS-CENTS UN AMB CINQUANTA
CÈNTIMS (24.601,50 Euros), i l’import per la totalitat del contracte amb IVA és de CENT
QUARANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS
(141.751,50 Euros).

Examinada  la  documentació  d'aquesta plica,  s'observa  que  la mateixa
s'ajusta  als  requisits  establerts  en  el  Plec de clàusules administratives particulars, per la
qual cosa la Mesa resol declarar-la admesa.

Segons la clàusula catorzena del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix